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Tilstandsrapport for skolene i Osen 2018 
 
Ovennevnte sak har vært oppe til behandling i Osen kommunestyre den 12.04.19, PS 17/19, 
og følgende vedtak ble fattet: 
 
Osen kommunestyre tar rapporten med vedleggene fra de enkelte skoler til etterretning 
og slutter seg til de konklusjonene som fremkommer av rapporten.  
Osen kommune som skoleeier støtter videreføring av forrige Tilstandsrapports 
satsingsområder, som også står i skolenes utviklingsplaner: 
 
Relasjonsarbeid lærer/elev: Dette arbeidet påvirker forholdet mellom voksen og elev. 
Det bedrer læringsklimaet og skolemiljøet for elevene. Dette vil påvirke både pkt ang 
grunnskolepoeng, mobbing, støtte fra lærer og motivasjon. Relasjonsarbeid kom i gang 
høsten 2018, og videreføres også i 2019.   

Lesing: Fortsatt jobbeing med lesing som en grunnleggende ferdighet. Leseinnlæringa 
er et felles ansvar i alle fag for alle lærere. Leseopplæringa har konsekvenser for 
elevenes forutsetning for å tilegne seg kunnskap i alle fag. Arbeidet med SOL 
(systematisk observasjon av lesing) skal ha fortsatt stort fokus slik at dette blir et 
naturlig verktøy for alle lærere.   

Regning: Resultatene har bedret seg litt det siste skoleåret, men fortsatt må vi jobbe 
målbevisst for å legge til rette for at elevene utvikler seg mer i positiv retning innenfor 
regning. Vi må fortsatt jobbe med å analysere de resultatene vi finner, og videre sette 
inn tiltak som gjør at elevene får vist sitt potensiale. 
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Mobbing: Fortsatt er det bekymringsfullt at vi har elever som opplever mobbing i 
skolehverdagen.  Vi har fått sertifisert begge skolene i tråd med Olweus-programmets 
retningslinjer, men dette betyr ikke at vi kan slappe av i arbeidet mot mobbing. Ny §9A 
i oppl.l. hvor aktivitetsplikten er kommet sterkt inn, gir oss et skjerpet krav i arbeidet 
mot mobbing. 

Osen kommunestyret flytter politisk gjennomgang av Tilstandsrapport til høst/tidlig 
vinter etter at skoleåret det rapporteres på er avsluttet.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Greta Hagen 
Sekretær 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
 
 


